-मधील अर्धचंद्र बिंड
हें ममलेश्वराचे मंदिर आहे. ३ ह्या आकाराचा पर्वत आहे आणि
३ ह्या आकड्यावरीत ह्या वळणाचा येथे नर्मदामवाह आहे.
ममतेश्वर ज्योहिलिंग इ नर्मदेच्या दक्षिण तीरावर आहे. ११ ०पा
शहकांनील परमारवरामि उद्दपादित्याने ह्या ममलेश्वर-मंदिरांक्र
चार संस्कृत रोव-शितातेख कोरवितेले आहेत. संवत् ११२०
भूक ५८५ इ. स. १०६३) मध्यें शिलांकित असले भरूपाट